
令和元年 10月吉日 

OB・OG各位 

柳川高校テニス部 OB・OG会事務局 

柳川高校テニス部 OB・OG会 開催のご案内 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃よりテニス部へのご支援賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、テニス部も創部５５年を迎え、後輩たちは、選抜・インターハイ優勝へ向けて日々精

進しております。昨今は強豪校も多く、団体優勝から遠ざかっておりますが、令和という新し

い時代に柳川が復活できるよう、卒業生も一丸となって結束を図りたい次第です。 

つきましては、下記の通り、OB・OG会を実施し、親睦を深めたいと考えております。 

ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、（福井さん、土橋さん、岩渕さんも参加を

予定されています）  多数のご参加をお待ちしております。              敬具 

記 

1. 日時  令和元年 11月 29日（金） １９：００～２１：００（予定） 

2. 場所  明治記念館 本館１F 芙蓉の間  

住所：東京都元赤坂２－２－２３ 電話；０３－３４０３－１１７１  

JR中央・総武線【信濃町駅】 下車、徒歩 3分  

地下鉄銀座線・半蔵門線・大江戸線【青山一丁目駅】下車（2番出口）徒歩 6分 

  ３．会費  お一人様 １０，０００円  

  ４．出欠  ご参加の方は、下記いずれかに 11月 11日（月）までにお返事願います。 

テニス部監督・本田健児：携帯：090-3195-9826 ﾒｰﾙ：hondakenjijp@yahoo.co.jp 

OB会事務局・福永二朗：携帯；080-4564-3605 ﾒｰﾙ；fukunaga@toalson.co.jp      

mailto:fukunaga@toalson.co.jp

